[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2025
	№
	20

д. Светозарево

О внесении изменений в постановление

администрации № 41 от 15.11.2024
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление № 41 от 15.11.2024 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации расходов бюджета для составления проекта бюджета Светозаревского сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»:
1.1. в приложение 1 пункта 3 код и наименование целевой статьи по муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Светозаревского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	03000 00000
	Муниципальная программа "Развитие транспортной системы Светозаревского сельского поселения"

	03000 9Д000
	Строительство, реконструкция автомобильных дорог общего

пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них

	03000 9Д020
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них

2.2. в приложение 2 пункта 3 код и наименование статей

«03000 92020 Мероприятия в сфере дорожной деятельности
По данной целевой статье отражаются расходы в сфере дорожной деятельности.»  заменить на:
 «03000 9Д020 Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
 По данной целевой статье отражаются расходы на содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
          3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и ведении бюджетных росписей и  бюджетных смет, бюджета  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Глава администрации
Светозаревского сельского поселения                                       А.В.Соловьев